MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

EDITAL Nº 41, de 29 de novembro de 2022

TRANSFERÊNCIA INTERNA E EXTERNA DE ESTUDANTES E INGRESSO DE PORTADORES DE DIPLOMA
EM CURSOS DE GRADUAÇÃO LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – IFRS
Campus Bento Gonçalves, de acordo com a legislação vigente, torna público o resultado dos recursos
à lista preliminar de classificação dos(as) candidatos(as) ao processo de ingresso por transferência
interna, transferência externa e diplomados, conforme Edital nº 41/2022.

RESULTADO DOS RECURSOS

Identificação do(a)
candidato(a) - CPF

Modalidade de ingresso
em que concorre

Parecer

***.*72.970-** Transferência externa

Parcialmente deferido. Declaração de matrícula
ativa aceita, entretanto, não apresentou o
comprovante de autorização e de reconhecimento
do curso no momento da inscrição.

***.*47.600-** Transferência interna
Indeferido, a declaração de autenticidade enviada
no momento da inscrição está sem assinatura.

***.*19.198-** Ingresso de diplomados Indeferido, conforme item 3.8 do edital.

Bento Gonçalves, 01 de dezembro de 2022.

Rodrigo Otávio Câmara Monteiro
Diretor-Geral

IFRS – Campus Bento Gonçalves
Portaria nº 148/2020

		2022-12-01T14:08:47-0300
	Brasil
	RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO
	Assinador Serpro